

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

361 20 Karlovy Vary

IČ: 00254657

DIČ: CZ00254657

Správa lázeňských parků, příspěvková  
organizace

U Solivárny čp. 2004/2

360 01 Karlovy Vary

IČ: 00871982

Karlovy Vary, dne: 19.11.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16247/2013

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
vegetační úpravy na p.p.č. 1030/1 k.ú. Rybáře	-		11 625,-bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	25.11.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město  
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

BM

**VYÚČTOVÁNÍ**
**Vegetační úpravy - Rekonstrukce ulice Majakovského, Rybáře**

SO	SADOVÉ ÚPRAVY						
	01 TERÉNNÍ ÚPRAVY						
	dovoz substrátů se složením	m3	8,5	110	165		
	příprava záhonu	hod	6	180	1080	stabilizace svahu, pleť	
	doprava	km	80	19	1520		
	01 celkem				<b>2765</b>		
	02 ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV						
	jemné terénní úpravy ploch	m2		5	150		
	zalожení záhonu pro výsadbu rostlin	m2		8	240		
	hloubení jamek do obj. 0,05 m3	ks	45	19	855		
	výsadba dřevin - pokryvné dřeviny	ks	45	20	900		
	ošetření keřů před a po výsadbě	ks	45	10	450		
	netkaná textilie, vč. položení	m2	30	22	660	vč. přihnojení a závlaky	
	mulčování výsadeb štěpkou	m2	30	30	900		
	02 celkem				<b>4155</b>		
	03 SPECIFIKACE DŘEVIN						
	<i>Symphoricarpos chenaultii</i> Hancock - pámelník	ks	45	48	2160	cena rostliny vč. dovozu a ztrátého	
	3 celkem		280		<b>2160</b>		
	04 POMOČNÝ MATERIAL						
	mulč (štěpka)	m3	1,5	200	300		
	Bioalgen, Silvamix, Terracotem	kg	0,5	190	95		
	04 celkem				<b>395</b>		
	01 TERÉNNÍ ÚPRAVY				<b>3765</b>		
	02 ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV				<b>6305</b>		
	03 SPECIFIKACE DŘEVIN				<b>2160</b>		
	04 POMOČNÝ MATERIAL				<b>395</b>		
	<b>cena celkem (bez DPH)</b>				<b>11625</b>		